
Distanze speciali Lazio
800 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLIS)
Parte 1 (09-11-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 34758 LAURETTI SIMONE 1989 ITA Parco Kolbe ssd 09'28.00 **
2) 39634 MALARA MARCO 1992 ITA Parco Kolbe ssd 09'28.00 **
3) 37606 ZUCCARO FRANCESCO 1983 ITA Due Ponti ssd 09'30.00
4) 28353 SONDALI GIAN LUCA 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 09'45.00
5) 21812 BARBATI FABIO 1971 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 09'49.19
6) 29273 MERLI IVAN 1984 ITA Parco Kolbe ssd 09'50.00 **
7) 35443 EPIFANI FULVIO 1990 ITA Heaven Due ssd 10'00.00
8) 32035 VECCHIETTI MASSIMILIANO 1986 ITA Sporting Village ssd 10'10.00
9) 35173 FRANTELLIZZI SIMONE 1986 ITA Roma Nuoto Master ssd 10'10.00

10) 891492 MATTIONI FILIPPO 1977 ITA Flaminio Sporting Club 10'15.00
11) 32276 SORGE GIUSEPPE 1990 ITA Parco Kolbe ssd 10'19.40 **
12) 991309 ORAZI FEDERICO 1986 ITA Parco Kolbe ssd 10'20.00
13) 23957 CAMETTI FABRIZIO 1972 ITA Roma Nuoto Master ssd 10'20.00
14) 59446 PINTO MASSIMILIANO 1968 ITA Due Ponti ssd 10'22.70 **
15) 29729 CLAVARI RAFFAELLO 1975 ITA Big Blue asd 10'25.00 **
16) 33217 PICONE NICOLA 1990 ITA Flaminio Sporting Club 10'32.90
17) 87355 CABIDDU ANDREA 1968 ITA Flaminio Sporting Club 10'33.90
18) 34382 MALVATI FABIO 1988 ITA Sporting Village ssd 10'40.00
19) 25325 SPINELLI SIMONE 1980 ITA Forum Sport Center 10'45.00
20) 35771 DE PETRIS ROBERTO 1979 ITA Big Blue asd 10'50.00 **
21) 30655 GIOVANNINI GIOVANNI 1967 ITA Heaven Due ssd 10'50.00 **
22) 38258 GRILLO BARBARA 1971 ITA Due Ponti ssd 10'50.00 **
23) 407268 D'URSI EUGENIO 1982 ITA Nautilus ssd 10'50.00
24) 37704 GALEOTTI VERONICA 1991 ITA Heaven Due ssd 10'50.00
25) 30100 DI DIEGO FABRIZIO 1964 ITA Canottieri Tevere Remo 10'57.00 **
26) 102876 MERCURI FABRIZIO 1965 ITA Heaven Due ssd 11'00.00
27) 21189 RIDOLFI MAURIZIO 1967 ITA Nautilus ssd 11'00.00
28) 162658 MARESCOTTI LUCA 2000 ITA SS Lazio Nuoto ssd 11'00.00
29) 31561 ALATRI ALBERTO 1967 ITA Due Ponti ssd 11'00.00 **
30) 33127 PUCCIANTI ANNA 1981 ITA Domar Sporting Club ssd 11'00.00
31) 30418 FLANGINI RICCARDO 1969 ITA Flaminio Sporting Club 11'00.00 **
32) 1110194BONI CLAUDIO 1981 ITA Parco Kolbe ssd 11'11.00
33) 31330 BAROCCETTI ALESSANDRO 1971 ITA Flaminio Sporting Club 11'11.20
34) 46030 CASTALDO LORENZO 1983 ITA Circolo Canottieri Aniene 11'15.00
35) 29550 CELESTINI ANDREA 1974 ITA Circolo Canottieri Aniene 11'15.00 **
36) 34508 LISANTI EMANUELE 1981 ITA Forum Sport Center 11'15.00 **
37) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 11'20.00 **
38) 36794 BUTTARELLI FRANCESCA 1980 ITA Flaminio Sporting Club 11'20.00 **
39) 733870 PERIFANO STEFANO 1967 ITA Parco Kolbe ssd 11'20.00
40) 81171 PALASCIANO LAURA 1970 ITA Flaminio Sporting Club 11'20.00 **
41) 89364 APOLITO CESARE 1963 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 11'22.48 **
42) 547992 BIANCHI LUCA 1968 ITA Pol.Vigor Perconti asd 11'28.00 **
43) 951400 BONIFACI MAURIZIO 1980 ITA Due Ponti ssd 11'30.00 **
44) 514276 CALDERARO MICHELE 1966 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 11'30.00
45) 1347173PAGNI GABRIELE 1968 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 11'30.00
46) 45331 MARTELLA COSTANZA 1992 ITA Due Ponti ssd 11'30.00
47) 408324 SCAMARDELLA STEFANO 1980 ITA Olgiata 20.12 ssd 11'30.00 **
48) 108414 LA BROCCA GIONATAN 1974 ITA Serapo Sport Gaeta 11'30.00
49) 483411 TIROCCHI SILVIA 1967 ITA Due Ponti ssd 11'31.30
50) 29630 LEONORI FULVIO 1963 ITA Sporting Village ssd 11'33.00
51) 809419 MANGANELLI ANDREA 1965 ITA Flaminio Sporting Club 11'35.00 **
52) 33199 RAMUNDO MARISA 1985 ITA Zero9 Team ssd 11'36.10 **
53) 565501 BLASI MICHELA 1978 ITA Roma Nuoto Master ssd 11'40.00 **
54) 890699 DE SANTIS ANDREA 1980 ITA Due Ponti ssd 11'40.70
55) 38600 RUBERTA' ANTONINO 1969 ITA Due Ponti ssd 11'45.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 376386 NEGRI VALENTINA 1973 ITA Roma Nuoto Master ssd 11'45.00
57) 419084 PETRACCHI DANIELA 1963 ITA Roma Nuoto Master ssd 11'47.10
58) 29629 CHIOVENDA EMANUELE 1973 ITA Roma Nuoto Master ssd 11'47.57 **
59) 1023822FOTI ALESSANDRO 1984 ITA Parco Kolbe ssd 11'49.60
60) 1140381FRANCO MONICA MARGOT 1980 ITA Due Ponti ssd 11'50.00 **
61) 893790 BENASSI MASSIMILIANO 1977 ITA Villa Aurelia SC 11'50.00
62) 892643 ZAIA FRANCESCA 1979 ITA Olgiata 20.12 ssd 11'54.00
63) 93253 GALLOTTI VASCO 1980 ITA Flaminio Sporting Club 11'55.80
64) 38229 ARGENTI PITTALUGA GIULIO MARIA 1971 ITA Due Ponti ssd 12'00.00 **
65) 573921 LUPIDI LUCA 1963 ITA Ssd Nocetta - Roma 12'00.00
66) 565988 VINCI MASSIMILIANO 1977 ITA Parco Kolbe ssd 12'00.00
67) 1163415PICARDO DANIELE 1982 ITA Parco Kolbe ssd 12'00.00
68) 1187166LAZZARINI JESSICA 1976 ITA Fin Plus Ostia ssd 12'00.00
69) 774229 SECHI RACHELE 1978 ITA Due Ponti ssd 12'00.00
70) 1139324AGOSTINELLI ROCCO 1969 ITA Zero9 Team ssd 12'00.00 **
71) 1290194BIFFANI EDOARDO 1996 ITA Aquareal asd 12'00.00
72) 696359 MANFRE' POETA ELEONORA 1999 ITA Fin Plus ssd- Roma 12'00.00
73) 399164 IMPROTA FRANCESCO 1981 ITA Fin Plus ssd- Roma 12'00.00
74) 939352 CARDINALI FEDERICO 1984 ITA Parco Kolbe ssd 12'00.00 **
75) 86054 TORTORA SARA 1991 ITA Due Ponti ssd 12'00.00 **
76) 636549 LEBOFFE FRANCESCA ROMANA 1970 ITA Due Ponti ssd 12'00.00
77) 417501 PIRAS PAOLO 1975 ITA Flaminio Sporting Club 12'00.00
78) 403219 BRUSCO ROBERTO 1980 ITA Zero9 Team ssd 12'00.00
79) 29340 BAZZI TOMASO 1973 ITA Flaminio Sporting Club 12'05.00
80) 1354451MOI MATTEO 1990 ITA Flaminio Sporting Club 12'05.80
81) 79266 MENEGATTI EDGARDO 1965 ITA Sport 2000 ssd - Roma 12'10.00
82) 22972 RIBECA STEFANO 1960 ITA Ssd Nocetta - Roma 12'15.50
83) 83383 SORDELLI SUSANNA 1956 ITA Flaminio Sporting Club 12'18.00
84) 72810 PELOSI ALDO 1974 ITA Heaven Due ssd 12'20.00
85) 749369 BARBANTE AMOS 1962 ITA Heaven Due ssd 12'20.00 **
86) 29510 GUIDI LICIA 1974 ITA Nautilus ssd 12'21.00
87) 276711 MASCAGNA VANIA 1975 ITA Nautilus ssd 12'21.00 **
88) 522482 RESTUCCIA MARINA 1969 ITA Flaminio Sporting Club 12'24.90
89) 811078 PAPPALARDO LUCA 1976 ITA Rari Nantes Nomentano 12'28.93 **
90) 23380 ROCCHI DANIELE 1978 ITA Fin Plus Ostia ssd 12'30.00
91) 23209 ROGANTE MARCO 1974 ITA Villa Aurelia SC 12'30.00 **
92) 1090377FELIGIONI FRANCESCA MARIA ROMANA 1972 ITA Zero9 Team ssd 12'30.00 **
93) 1394754SBORDONE PATRIZIO 1985 ITA Domar Sporting Club ssd 12'30.00
94) 27042 PLACIDI OSVALDO 1961 ITA Sport 2000 ssd - Roma 12'30.00
95) 75154 DONATI BRUNO 1974 ITA Forum Sport Center 12'30.00
96) 27182 DI DONNA FRANCESCO PAOLO 1994 ITA Fin Plus ssd- Roma 12'30.00
97) 36181 CROCCO ANGELIKA 1982 ITA Domar Sporting Club ssd 12'30.00
98) 408531 CAU GIORGIO 1970 ITA Zero9 Team ssd 12'30.00
99) 33225 PASCIUTO ANTONIO 1959 ITA Serapo Sport Gaeta 12'30.00

100) 599998 ROSSI DUCCIO 1971 ITA Heaven Due ssd 12'35.00
101) 30350 FEDERICO FABRIZIO 1972 ITA Flaminio Sporting Club 12'35.90
102) 87835 FERRI VANINA 1979 ITA Eschilo Sporting Village 12'45.00 **
103) 714179 URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO 1985 ITA Nautilus ssd 12'50.00 **
104) 32359 BORGOGNONI PAOLA 1967 ITA Flaminio Sporting Club 12'50.50
105) 404261 RUIU FRANCESCA DANIELA 1974 ITA Nautilus ssd 12'56.00
106) 420558 CAVAZZA FABIO 1970 ITA Flaminio Sporting Club 12'59.80
107) 449787 DITTO MARIA ROSARIA 1961 ITA Nautilus ssd 13'00.00 **
108) 38575 POMPILI GIULIA 1970 ITA Helios 2.0 ssd 13'00.00
109) 444331 TRIMELITI ANNARITA 1968 ITA Due Ponti ssd 13'00.00 **
110) 1073652SERI FABRIZIO 1963 ITA Olgiata 20.12 ssd 13'00.00
111) 743079 RONCACCIA MAURIZIO 1964 ITA Pol.Vigor Perconti asd 13'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 854311 PERIFANO ALESSIA 1995 ITA Parco Kolbe ssd 13'00.00
113) 82151 PARADISI RENATO 1964 ITA Parco Kolbe ssd 13'00.00 **
114) 402556 CURZIO UMBERTO 1974 ITA Pol.Vigor Perconti asd 13'00.00 **
115) 85890 ZANCHI MONICA 1975 ITA Roma Nuoto Master ssd 13'00.00 **
116) 411583 MINNI ANDREA 1964 ITA Pol.Vigor Perconti asd 13'00.00 **
117) 553413 SETTEFRATI ANDREA 1981 ITA Heaven Due ssd 13'00.00
118) 786086 LAZZARETTI ANDREA 1969 ITA SS Lazio Nuoto ssd 13'00.00 **
119) 987800 DI MAIO PAOLA 1966 ITA Roma Nuoto Master ssd 13'00.00
120) 385244 CANCELLARA DANIELA 1965 ITA Eschilo Sporting Village 13'05.00 **
121) 1406330ROSETI CESARE 1979 ITA Parco Kolbe ssd 13'10.00
122) 39381 MARCHIONNI FABIO 1977 ITA Domar Sporting Club ssd 13'10.20
123) 519966 MAIZZA MICHELE 1965 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'15.00
124) 522831 VENDITTI VERONICA 1988 ITA Parco Kolbe ssd 13'17.90
125) 87099 MACCARONI LAURA 1971 ITA Pol.Vigor Perconti asd 13'20.00
126) 84504 DEVALBA FRANCESCA ROMANA 1995 ITA Flaminio Sporting Club 13'20.80
127) 1251751MALARA FILIPPO MARIA 1971 ITA Due Ponti ssd 13'20.90
128) 946431 DEFRANCHI DANIELE 1971 ITA Parco Kolbe ssd 13'23.93 **
129) 1060000JATTA LIVIANA 1972 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'30.00
130) 1396772SCARPELLINI LUCA 1982 ITA Parco Kolbe ssd 13'30.00
131) 29488 CARAPELLUCCI CHIARA 1976 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'30.00 **
132) 1247490MORETTI MIRO 1979 ITA SS Lazio Nuoto ssd 13'30.00 **
133) 29462 BUZZETTI MASSIMO 1955 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'30.00
134) 81185 PALISI MARCO 1958 ITA Helios 2.0 ssd 13'30.00
135) 736703 PISTAGNI FABRIZIO 1965 ITA Roma Nuoto Master ssd 13'30.00
136) 748769 PERSEMOLI MASSIMILIANO 1968 ITA SS Lazio Nuoto ssd 13'30.00 **
137) 871377 FLAMINI FABIANA 1968 ITA Due Ponti ssd 13'35.00 **
138) 29836 MAURILLI CHIARA 1975 ITA Parco Kolbe ssd 13'36.60
139) 867034 CAPPELLINI SERGIO 1959 ITA Roma Nuoto Master ssd 13'40.00 **
140) 1116778GRILLI GIORDANO 1979 ITA Sport 2000 ssd - Roma 13'42.60
141) 29732 COLASANTI PAOLO 1966 ITA Sport 2000 ssd - Roma 13'42.60
142) 1291164CURZI CLAUDIO 1977 ITA Zero9 Team ssd 13'45.00
143) 404260 GIORGIANI CATIA 1964 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'45.00
144) 89347 MARIANI MANUELA 1969 ITA Flaminio Sporting Club 13'46.00 **
145) 27041 BRIGAZZI ROBERTA 1964 ITA Sport 2000 ssd - Roma 13'50.00
146) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 13'53.00 **
147) 809416 BARBESINO FRANCESCO PAOLO 1964 ITA Flaminio Sporting Club 13'55.00 **
148) 1141499CONCORDIA PATRIZIA 1969 ITA Flaminio Sporting Club 13'59.00
149) 1035489PISELLI RICCARDO 1973 ITA Fonte Meravigliosa Sport 13'59.00
150) 58467 RUSCHIONI VALERIA 1973 ITA Flaminio Sporting Club 13'59.20
151) 721747 SETTE DAVID ANDREA 1970 ITA Flaminio Sporting Club 13'59.90
152) 30307 RAIMONDI MARIA TIZIANA 1966 ITA Due Ponti ssd 14'00.00
153) 31009 TERZULLI LEONARDO 1963 ITA Fin Plus Ostia ssd 14'00.00
154) 24123 ASTONE PIA 1960 ITA Due Ponti ssd 14'00.00 **
155) 23072 DI GIOVANNI CRISTIANO 1963 ITA Fin Plus Ostia ssd 14'00.00 **
156) 889270 FERRONE PASQUALE 1966 ITA Pol.Vigor Perconti asd 14'00.00
157) 45882 ALES EDOARDO 1968 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 14'00.00
158) 827048 MANSUETI RENZO 1967 ITA Flaminio Sporting Club 14'00.00 **
159) 81598 MARINACCIO GIORGIO 1957 ITA Serapo Sport Gaeta 14'00.00 **
160) 80634 ROSATO VITTORIO CAMILLO 1955 ITA Zero9 Team ssd 14'00.00
161) 786626 CORRIDONI BALBI JACOPO MARIA 1968 ITA Due Ponti ssd 14'00.00
162) 89815 COSTAGLI SABRINA 1972 ITA Heaven Due ssd 14'00.00 **
163) 89855 ZUCCARO NEILA 1980 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 14'00.00
164) 581500 ANDINI ORIANA 1982 ITA Heaven Due ssd 14'00.00 **
165) 487062 CICCOCELLI DANIELE 1974 ITA Zero9 Team ssd 14'00.00 **
166) 30802 ZANETTI MASSIMILIANO 1968 ITA Flaminio Sporting Club 14'05.00
167) 893935 MARINO GIUSEPPE ANTONIO 1970 ITA Sporting Village ssd 14'08.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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168) 30316 FANELLI STEFANO 1965 ITA Villa Aurelia SC 14'10.00 **
169) 81590 FERRARI PIERANDREA 1961 ITA Parco Kolbe ssd 14'10.00
170) 448940 MASSAFRA PAOLO 1967 ITA Roma Nuoto Master ssd 14'15.00
171) 1036825DI BENEDETTO PAOLO 1972 ITA Flaminio Sporting Club 14'15.30
172) 1180803ROMEO RITA 1975 ITA Zero9 Team ssd 14'30.00
173) 1443202REA FRANCESCA 1992 ITA Nuoto e Can.Civitavecchia 14'30.00
174) 966852 FANTECHI SIMONA 1976 ITA Forum Sport Center 14'30.00
175) 30750 VICECONTE EUGENIO 1953 ITA All Round Sport & Wellnes 14'30.00 **
176) 29981 NARDI MARINA 1959 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 14'30.00 **
177) 571481 GIORGINI TARA LOUISE 1966 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 14'30.10
178) 451874 MASSIMIANI FABIO 1977 ITA Helios 2.0 ssd 14'35.00
179) 625263 STELLA ALBERTO 1975 ITA Helios 2.0 ssd 14'40.00
180) 1136216TERRANA FILIPPO 1963 ITA SS Lazio Nuoto ssd 14'45.00
181) 560643 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 ITA Flaminio Sporting Club 14'45.00
182) 693470 DI MACCO MARIA 1965 ITA Serapo Sport Gaeta 14'45.00
183) 1026645PICCHI MARIA GIULIA 1980 ITA Arvalia Swimming Fitness 14'49.00 **
184) 1119626LANTERI ROBERTA 1985 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 14'50.00
185) 592503 HAMORI JUDIT 1966 ITA Flaminio Sporting Club 14'50.00 **
186) 29535 CAVACECE MASSIMO 1958 ITA Flaminio Sporting Club 14'50.00
187) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 14'50.60
188) 732628 BONINI VALENTINO 1969 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 14'50.70
189) 442859 CORACCI CARLO 1966 ITA Arvalia Swimming Fitness 14'56.40
190) 28719 NAZIO GIUSEPPE 1958 ITA Flaminio Sporting Club 14'59.50
191) 1140306MINAGRA ALESSANDRA 1971 ITA Fin Plus Ostia ssd 15'00.00
192) 1262577CALZETTA EMANUELA 1971 ITA Parco Kolbe ssd 15'00.00
193) 455250 MASCENA LUCIANO 1957 ITA Fin Plus ssd- Roma 15'00.00 **
194) 996649 LATTERI LUIGIA 1964 ITA Due Ponti ssd 15'00.00 **
195) 403221 CALCAGNILE ALESSIA 1974 ITA Zero9 Team ssd 15'00.00 **
196) 642454 LA PORTA DANIELA 1973 ITA Parco Kolbe ssd 15'00.00
197) 81268 FELICI FELICE 1974 ITA Flaminio Sporting Club 15'00.00
198) 802247 HIZAM ADEL MOHAMED 1968 ITA Pol.Vigor Perconti asd 15'00.00
199) 29531 CATTANEO PAOLO 1962 ITA Roma Nuoto Master ssd 15'05.00 **
200) 1013372CRISTOFORI ALESSANDRA 1961 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 15'15.75 **
201) 1251725CAPPONI LAURA 1969 ITA Villa Aurelia SC 15'20.00
202) 1130382FERRACUTI VALERIA 1978 ITA Villa Aurelia SC 15'20.00
203) 1441412DI PIRRO NUNZIO 1970 ITA Latina Aquateam asd 15'30.00
204) 486773 PIERANDREI ILARIA 1982 ITA Flaminio Sporting Club 15'30.00 **
205) 29993 DE MARCHIS MARCELLO 1961 ITA Due Ponti ssd 15'30.00
206) 1278923PALMITESSA SILVANA 1977 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 15'52.50
207) 1241852SIROVICH DANIELA 1975 ITA Canottieri Tevere Remo 15'53.00 **
208) 1342066MARCOCCI LUIGI 1983 ITA Latina Aquateam asd 16'00.00
209) 1050355GIUNTELLA FRANCESCO 1970 ITA SS Lazio Nuoto ssd 16'00.00
210) 1445021CAMERON SHEENA MARY 1960 ITA Pol.Vigor Perconti asd 16'00.00
211) 1346346GIUNTELLA ELENA 1997 ITA SS Lazio Nuoto ssd 16'00.00
212) 29744 COLOZZO SALVATORE 1950 ITA Serapo Sport Gaeta 16'00.00 **
213) 90594 PUTHOD PATRIZIA 1982 ITA Olgiata 20.12 ssd 16'00.00
214) 59088 DI GIORGIO GIUSEPPINA 1967 ITA Pol.Vigor Perconti asd 16'00.00 **
215) 574202 DECONI DANIELA 1961 ITA Pol.Vigor Perconti asd 16'00.00
216) 96460 OLIVIERI LUISA 1969 ITA Flaminio Sporting Club 16'10.00
217) 29618 LAUDANI MASSIMILIANO 1973 ITA Flaminio Sporting Club 16'25.00
218) 1384862CERNICCHIOLA GIULIA 2003 ITA Latina Aquateam asd 16'30.00
219) 1401609GIOVANNINI SIMONE 1991 ITA Latina Aquateam asd 16'30.00
220) 29383 BISCARINI VALENTINA 1973 ITA Fin Plus ssd- Roma 16'30.00
221) 915759 GIUBILEI RICCARDO 1957 ITA G. Sport Village ssd 16'30.00 **
222) 806655 SPERANDIO MURATO ELEONORA 2003 ITA Latina Aquateam asd 16'30.00
223) 74005 MANNOCCI MASSIMO 1946 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 16'30.17 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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224) 30261 DUNI ROBERTA 1974 ITA Flaminio Sporting Club 16'40.00 **
225) 1152779ROMANELLI MARIA CHIARA 1972 ITA Arvalia Swimming Fitness 16'56.09
226) 1383186PRANNO REBECCA 1993 ITA Arvalia Swimming Fitness 17'01.15
227) 85541 BASCIANI ROMINA 1976 ITA Arvalia Swimming Fitness 17'01.97
228) 1074932DI LORENZO GILBERTO 1970 ITA Arvalia Swimming Fitness 17'02.50
229) 1192375GATTO CARLO 1981 ITA Latina Aquateam asd 17'20.40 **
230) 1177680BONICHINI MARCO 1968 ITA Arvalia Swimming Fitness 17'22.30
231) 1102313CASTELLANI MARTA 1967 ITA Sport 2000 ssd - Roma 17'30.00
232) 907474 AMICI MICOL 1975 ITA CSI Roma Flaminio 17'50.00
233) 1444848PINTO SWAMI MARIANGELA 2004 ITA Arvalia Swimming Fitness 18'00.00
234) 422278 VENTURINI PIERLUIGI 1950 ITA Due Ponti ssd 19'00.00
235) 1153006SAVINI FABIOLA 1970 ITA Domar Sporting Club ssd 19'00.00
236) 953363 VELLUCCI MARIA GIOVANNA 1964 ITA Polisportiva XXV Ponti ssd arl 20'00.00
237) 92963 TIBALDI MARIA CATERINA 1954 ITA Due Ponti ssd 20'00.00 **
238) 537472 GALVANI CLAUDIO 1946 ITA Sporting Village ssd 20'00.00
239) 1441392ROMANO MARCO 1982 ITA Arvalia Swimming Fitness 29'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Distanze speciali Lazio
1500 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLIS)
Parte 2 (10-11-2024 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 37606 ZUCCARO FRANCESCO 1983 ITA Due Ponti ssd 18'00.00
2) 31837 VOLANTE GIANLUCA 1978 ITA Due Ponti ssd 18'07.00
3) 34758 LAURETTI SIMONE 1989 ITA Parco Kolbe ssd 18'10.00 **
4) 39634 MALARA MARCO 1992 ITA Parco Kolbe ssd 18'10.00 **
5) 28353 SONDALI GIAN LUCA 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 18'40.00
6) 116503 SIANI CRISTINA 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 19'00.00 **
7) 29273 MERLI IVAN 1984 ITA Parco Kolbe ssd 19'20.00 **
8) 83070 MANTOVANI FABIO 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 19'20.00 **
9) 23365 RUGGERI ALESSANDRO 1979 ITA Parco Kolbe ssd 19'30.00 **

10) 34866 GUAIN FABIO 1986 ITA Sporting Village ssd 19'30.00
11) 33105 PROIETTI DANIELE 1990 ITA Parco Kolbe ssd 19'30.00
12) 29729 CLAVARI RAFFAELLO 1975 ITA Big Blue asd 19'50.00
13) 951400 BONIFACI MAURIZIO 1980 ITA Due Ponti ssd 20'00.00 **
14) 32833 ROTONDI SARA 1991 ITA All Round Sport & Wellnes 20'00.00
15) 407268 D'URSI EUGENIO 1982 ITA Nautilus ssd 20'00.00
16) 23957 CAMETTI FABRIZIO 1972 ITA Roma Nuoto Master ssd 20'20.00
17) 458032 FERRARI VITTORIO 1966 ITA Roma Nuoto Master ssd 20'30.00
18) 991309 ORAZI FEDERICO 1986 ITA Parco Kolbe ssd 20'30.00
19) 30655 GIOVANNINI GIOVANNI 1967 ITA Heaven Due ssd 20'30.00 **
20) 38258 GRILLO BARBARA 1971 ITA Due Ponti ssd 20'30.00 **
21) 32276 SORGE GIUSEPPE 1990 ITA Parco Kolbe ssd 20'38.70
22) 35771 DE PETRIS ROBERTO 1979 ITA Big Blue asd 20'50.00 **
23) 885489 MASALA PAOLO 1962 ITA Ssd Nocetta - Roma 21'00.00
24) 102876 MERCURI FABRIZIO 1965 ITA Heaven Due ssd 21'00.00 **
25) 27189 MEI FRANCESCO 1990 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 21'00.00
26) 21189 RIDOLFI MAURIZIO 1967 ITA Nautilus ssd 21'00.00
27) 15976 MARINO NICOLA 1983 ITA Flaminio Sporting Club 21'00.00
28) 28173 GEROSIMI RICCARDO 1969 ITA Ssd Nocetta - Roma 21'10.00 **
29) 89364 APOLITO CESARE 1963 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 21'15.00 **
30) 31238 ALFONSI EMIDIO 1965 ITA Circolo Canottieri Aniene 21'20.00 **
31) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 21'25.00 **
32) 110250 IRACE ALFONSINA 1977 ITA Heaven Due ssd 21'30.00
33) 1110194BONI CLAUDIO 1981 ITA Parco Kolbe ssd 21'32.60
34) 809419 MANGANELLI ANDREA 1965 ITA Flaminio Sporting Club 21'45.00 **
35) 376386 NEGRI VALENTINA 1973 ITA Roma Nuoto Master ssd 21'45.00
36) 674259 SIRIGNANO ANTONIA 1974 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 21'45.00 **
37) 547992 BIANCHI LUCA 1968 ITA Pol.Vigor Perconti asd 21'49.00
38) 1347173PAGNI GABRIELE 1968 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 22'00.00
39) 514276 CALDERARO MICHELE 1966 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 22'00.00
40) 462923 MASALA MAJA 2002 ITA Ssd Nocetta - Roma 22'00.00
41) 733870 PERIFANO STEFANO 1967 ITA Parco Kolbe ssd 22'00.00
42) 402556 CURZIO UMBERTO 1974 ITA Pol.Vigor Perconti asd 22'00.00
43) 871377 FLAMINI FABIANA 1968 ITA Due Ponti ssd 22'00.80 **
44) 33199 RAMUNDO MARISA 1985 ITA Zero9 Team ssd 22'20.60 **
45) 75630 BURELLI PAMELA 1980 ITA Fonte Meravigliosa Sport 22'26.80
46) 38600 RUBERTA' ANTONINO 1969 ITA Due Ponti ssd 22'30.00 **
47) 38229 ARGENTI PITTALUGA GIULIO MARIA 1971 ITA Due Ponti ssd 22'30.00 **
48) 565988 VINCI MASSIMILIANO 1977 ITA Parco Kolbe ssd 22'30.00
49) 1187166LAZZARINI JESSICA 1976 ITA Fin Plus Ostia ssd 22'30.00 **
50) 104824 BIANCHI SAMANTHA 1981 ITA Roma Nuoto Master ssd 22'30.00
51) 573921 LUPIDI LUCA 1963 ITA Ssd Nocetta - Roma 22'30.00
52) 696359 MANFRE' POETA ELEONORA 1999 ITA Fin Plus ssd- Roma 22'30.00
53) 176897 GRAZIOLA MARIAELENA 1997 ITA Olgiata 20.12 ssd 22'30.00
54) 86054 TORTORA SARA 1991 ITA Due Ponti ssd 22'30.00
55) 408324 SCAMARDELLA STEFANO 1980 ITA Olgiata 20.12 ssd 22'30.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 398531 SOLETI CAMILLA MARTINA 2002 ITA Olgiata 20.12 ssd 22'30.00
57) 29630 LEONORI FULVIO 1963 ITA Sporting Village ssd 22'33.00
58) 1023822FOTI ALESSANDRO 1984 ITA Parco Kolbe ssd 22'43.80
59) 79266 MENEGATTI EDGARDO 1965 ITA Sport 2000 ssd - Roma 22'45.30
60) 444331 TRIMELITI ANNARITA 1968 ITA Due Ponti ssd 23'00.00 **
61) 1140381FRANCO MONICA MARGOT 1980 ITA Due Ponti ssd 23'00.00
62) 774229 SECHI RACHELE 1978 ITA Due Ponti ssd 23'00.00
63) 422607 ANSELMI MARTINA 1997 ITA Socialmente ssd 23'02.40
64) 86613 SCAFONI GIULIANO 1978 ITA Centro Nuoto Colleferro a.s.d. 23'05.00
65) 87210 MICOZZI MARCO VALERIO 1984 ITA Rari Nantes Nomentano 23'10.00
66) 29629 CHIOVENDA EMANUELE 1973 ITA Roma Nuoto Master ssd 23'15.70 **
67) 306766 PASTURA DANIELE 1977 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 23'17.10
68) 811078 PAPPALARDO LUCA 1976 ITA Rari Nantes Nomentano 23'20.60 **
69) 22972 RIBECA STEFANO 1960 ITA Ssd Nocetta - Roma 23'30.00
70) 23380 ROCCHI DANIELE 1978 ITA Fin Plus Ostia ssd 23'30.00
71) 1088210PESCE SILVIA 1985 ITA Socialmente ssd 23'30.40 **
72) 23209 ROGANTE MARCO 1974 ITA Villa Aurelia SC 23'40.00 **
73) 87835 FERRI VANINA 1979 ITA Eschilo Sporting Village 23'50.00
74) 385244 CANCELLARA DANIELA 1965 ITA Eschilo Sporting Village 23'55.00 **
75) 1394754SBORDONE PATRIZIO 1985 ITA Domar Sporting Club ssd 24'00.00
76) 939352 CARDINALI FEDERICO 1984 ITA Parco Kolbe ssd 24'00.00 **
77) 1355783CONTI BEATRICE 1980 ITA Domar Sporting Club ssd 24'00.00
78) 1290194BIFFANI EDOARDO 1996 ITA Aquareal asd 24'00.00
79) 621031 ATTILIA SABRINA 1969 ITA Roma Nuoto Master ssd 24'00.00
80) 30307 RAIMONDI MARIA TIZIANA 1966 ITA Due Ponti ssd 24'00.00 **
81) 1163415PICARDO DANIELE 1982 ITA Parco Kolbe ssd 24'00.00
82) 72810 PELOSI ALDO 1974 ITA Heaven Due ssd 24'10.00
83) 1247490MORETTI MIRO 1979 ITA SS Lazio Nuoto ssd 24'30.00
84) 36181 CROCCO ANGELIKA 1982 ITA Domar Sporting Club ssd 24'30.00
85) 21531 SAMPAOLO TOMMASO 1982 ITA SS Lazio Nuoto ssd 24'30.00
86) 809416 BARBESINO FRANCESCO PAOLO 1964 ITA Flaminio Sporting Club 24'50.00 **
87) 885579 CIPROTTI ANDREA 1972 ITA Ssd Nocetta - Roma 24'52.40 **
88) 854311 PERIFANO ALESSIA 1995 ITA Parco Kolbe ssd 25'00.00
89) 953268 MARCOCCIO ANDREA 1981 ITA SS Lazio Nuoto ssd 25'00.00
90) 39381 MARCHIONNI FABIO 1977 ITA Domar Sporting Club ssd 25'00.00
91) 24123 ASTONE PIA 1960 ITA Due Ponti ssd 25'00.00 **
92) 748767 CELLETTI ALESSANDRA 1970 ITA Aventino Sporting Roma ssd 25'07.10 **
93) 893935 MARINO GIUSEPPE ANTONIO 1970 ITA Sporting Village ssd 25'10.00 **
94) 1406330ROSETI CESARE 1979 ITA Parco Kolbe ssd 25'10.00
95) 608662 GRASSI NICOLETTA 1978 ITA Socialmente ssd 25'16.60
96) 1251751MALARA FILIPPO MARIA 1971 ITA Due Ponti ssd 25'30.00
97) 714179 URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO 1985 ITA Nautilus ssd 25'30.00 **
98) 736703 PISTAGNI FABRIZIO 1965 ITA Roma Nuoto Master ssd 25'40.50
99) 748769 PERSEMOLI MASSIMILIANO 1968 ITA SS Lazio Nuoto ssd 25'45.00 **

100) 81169 DRESDA FRANCESCA ROMANA 1964 ITA Fin Plus ssd- Roma 25'45.00 **
101) 1920 ESPOSITO MICHELE 1959 ITA Due Ponti ssd 25'50.00 **
102) 1396772SCARPELLINI LUCA 1982 ITA Parco Kolbe ssd 26'00.00
103) 505748 CALDERINI FEDERICA 1971 ITA Due Ponti ssd 26'00.00 **
104) 23072 DI GIOVANNI CRISTIANO 1963 ITA Fin Plus Ostia ssd 26'00.00
105) 29535 CAVACECE MASSIMO 1958 ITA Flaminio Sporting Club 26'00.00
106) 81185 PALISI MARCO 1958 ITA Helios 2.0 ssd 26'15.00
107) 29836 MAURILLI CHIARA 1975 ITA Parco Kolbe ssd 26'19.00
108) 946431 DEFRANCHI DANIELE 1971 ITA Parco Kolbe ssd 26'20.30
109) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 26'26.00 **
110) 29462 BUZZETTI MASSIMO 1955 ITA Circolo Canottieri Aniene 26'30.00 **
111) 1024231CALVINO GIANLUCA 1984 ITA Nautilus ssd 26'40.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 732628 BONINI VALENTINO 1969 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 26'40.40 **
113) 30299 PUTZOLU MONICA 1975 ITA Due Ponti ssd 26'47.99 **
114) 89347 MARIANI MANUELA 1969 ITA Flaminio Sporting Club 26'48.00 **
115) 81590 FERRARI PIERANDREA 1961 ITA Parco Kolbe ssd 27'00.00
116) 85541 BASCIANI ROMINA 1976 ITA Arvalia Swimming Fitness 27'01.00
117) 442859 CORACCI CARLO 1966 ITA Arvalia Swimming Fitness 27'01.00 **
118) 1026645PICCHI MARIA GIULIA 1980 ITA Arvalia Swimming Fitness 27'01.90 **
119) 625263 STELLA ALBERTO 1975 ITA Helios 2.0 ssd 27'15.00
120) 996649 LATTERI LUIGIA 1964 ITA Due Ponti ssd 27'30.00
121) 1136216TERRANA FILIPPO 1963 ITA SS Lazio Nuoto ssd 27'30.00 **
122) 29981 NARDI MARINA 1959 ITA S.C. Tuscolano By Corefit ssd 27'40.00 **
123) 448940 MASSAFRA PAOLO 1967 ITA Roma Nuoto Master ssd 27'40.60
124) 592503 HAMORI JUDIT 1966 ITA Flaminio Sporting Club 27'44.10
125) 30750 VICECONTE EUGENIO 1953 ITA All Round Sport & Wellnes 28'00.00
126) 28719 NAZIO GIUSEPPE 1958 ITA Flaminio Sporting Club 28'12.00
127) 1013372CRISTOFORI ALESSANDRA 1961 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 28'15.00 **
128) 1150725CACCIAMANI VIVIANA 1969 ITA Due Ponti ssd 28'26.60
129) 571481 GIORGINI TARA LOUISE 1966 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 28'26.60
130) 642454 LA PORTA DANIELA 1973 ITA Parco Kolbe ssd 28'35.30
131) 58467 RUSCHIONI VALERIA 1973 ITA Flaminio Sporting Club 28'40.00
132) 85331 PATRIARCA LEONARDO 1959 ITA Flaminio Sporting Club 28'45.00 **
133) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 28'52.20
134) 768166 DE MARTINO GIUSEPPE 1964 ITA SS Lazio Nuoto ssd 29'00.00 **
135) 1050355GIUNTELLA FRANCESCO 1970 ITA SS Lazio Nuoto ssd 30'00.00
136) 1346346GIUNTELLA ELENA 1997 ITA SS Lazio Nuoto ssd 30'00.00
137) 1241852SIROVICH DANIELA 1975 ITA Canottieri Tevere Remo 30'00.00
138) 89855 ZUCCARO NEILA 1980 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 30'00.00
139) 83764 BOLGIA MICHELE 1961 ITA Pol.Vigor Perconti asd 30'00.00
140) 74005 MANNOCCI MASSIMO 1946 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 31'30.10 **
141) 1119626LANTERI ROBERTA 1985 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 32'00.00
142) 29731 MANSI NICOLA 1964 ITA Circolo Canottieri Aniene 32'00.00
143) 1278923PALMITESSA SILVANA 1977 ITA U-SPORT S.S.D. S.R.L. 32'34.20 **
144) 1177680BONICHINI MARCO 1968 ITA Arvalia Swimming Fitness 35'01.00
145) 1152779ROMANELLI MARIA CHIARA 1972 ITA Arvalia Swimming Fitness 35'01.00
146) 422278 VENTURINI PIERLUIGI 1950 ITA Due Ponti ssd 38'00.00
147) 537472 GALVANI CLAUDIO 1946 ITA Sporting Village ssd 40'00.00
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